

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **277 Alicja Wieczorek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **277 Alicja Wieczorek.**

Miejscowość: **Sompolno** | Województwo: **wielkopolskie**

# Poznaj historię naszej córki...



Nasza córka Alicja urodziła się w 1999 roku. Jest osobą z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym. Cierpi na czterokończynowe dziecięce porażenie mózgowie. Przyszła na świat w 42 tygodniu ciąży. Po 6 - tym miesiącu życia stwierdzono encefalopatię na tle wady rozwojowej Ośrodkowego Układu Nerwowego.

Następnie wykryto u córki słabą płytkość widzenia oraz szmery przy sercu. Alicja ma zdiagnozowaną również padaczkę, której ataki wyciszono i na szczęście nie pojawiają się one do dzisiaj. Alicja wymaga intensywnej rehabilitacji, aby mogła lepiej funkcjonować. Opieka nad córką stawia przed nami wiele wyzwań, gdyż wymaga ona całodobowej opieki i nadzoru drugiej osoby we wszystkich aspektach dniach codziennego. Córka nie porusza się samodzielnie, nie stoi, nie chodzi, przebywa w specjalistycznym wózku z pozycją siedząco – leżącą, nie komunikuje się werbalnie i pozawerbalnie. Porozumiewamy się z nią poprzez znane z doświadczenia reakcje i odgłosy. Pokarm spożywa miksowany i płynny bądź półpłynny. Ze względu na przykurcze przelyku i nieumiejętność gryzienia, istnieje duże ryzyko zakrzepnięcia, dlatego też ma ona usunięte wszystkie zęby. Zwracamy się z prośbą o pomoc, gdyż nie jesteśmy w stanie poradzić sobie ze wszystkimi kosztami leczenia córki, samodzielnie. Każde wsparcie ma dla nas ogromne znaczenie. Dziękujemy za pomoc, życzliwość i zrozumienie. Wdzięczni Rodzice.



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści

**JESTEM 277**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i załącznika nr 100, w tym numer konta bankowego (numer 144)	
<b>0000387207</b>	<b>144. KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypiełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).	
<b>148. Cel szczegółowy 1,5%</b>	<b>150. Wyrazenie zgody</b>
<b>277 ALICJA WIECZOREK</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>151. Informacje dodatkowe</b>	

